

# Myvita Witamina C + Cynk 250 T



cena: 52,74 PLN

## Opis słownikowy

Producent	MyVita
Wysyłka	1-2 dni

## Opis produktu

**MYVITA WITAMINA C + CYNK 250 Tabletek** Unikalna formuła zawierająca 4 aktywne składniki: witamina C, cynk, bioflawonoidy cytrusowe i ekstrakt z dzikiej róży

**WSPARCIE ODPORNOŚCI DZIĘKI SYNERGII DZIAŁANIA BEZ SZTUCZNYCH DODATKÓW I WYPEŁNIACZY** Cynk pomaga w: w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, w utrzymaniu zdrowych kości, zębów, zachować zdrowe włosy, paznokcie i skórę, w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej, w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów i kwasów tłuszczowych, w prawidłowej syntezie DNA, w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych, w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A, w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi, Witamina C: pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i krwionośnego przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu zwiększa przyswajanie żelaza pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym

## Składniki

kwas L-askorbinowy, substancja wypełniająca: celuloza, diglicynian cynku (chelat aminokwasowy), ekstrakt z dzikiej róży, bioawonoidy cytrusowe, substancje przeciwbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu.

## Sposób użycia

1 tabletkę dziennie. Popić wodą

Dzienna porcja zawiera: Witamina C 1000 mg 1250% RWS\* Bioflawonoidy cytrusowe 20 mg Ekstrakt z dzikiej róży 20 mg Cynk 15 mg 150% RWS\* \*RWS – referencyjna wartość spożycia Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy

stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

**Dodatkowe informacje:**

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

**Producent:**

Proness  
ul. Nowodworska 17  
59-220 Legnica

**Kategoria produktu:**

Suplement diety